
 

2008
15.000.000,00 €

+6,67%

2009
15.000.000,00 €

+0,00%

2010
16.000.000,00 €

+6,25%

Valore della produzione

Chi è Prom.Im
Prom.Im opera nel settore
delle costruzioni edili da oltre
25 anni. Gli interventi
immobiliari di Promim vengono
realizzati attraverso l'impiego
di tecnologie costruttive
innovative e personale
altamente specializzato,
seguendo metodologie e
tecniche organizzative che
puntano alla massima
efficienza operativa, rivolgendo
sempre particolare attenzione
alle esigenze della clientela.
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Home Azienda Contatti Lavora con
noi
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